
２０２５年１１月吉日 

 

お得意様各位 

 

マ コ ト 医 科 精 機 株 式 会 社 

 専務取締役営業本部長  坂上 聡 

 

 

年末・年始休業のお知らせ 

 

謹啓  

時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 

平素は格別のご支援を賜り、厚く御礼申し上げます。 

誠に恐縮ではございますが、弊社では年末年始にあたり、下記の期間、休業いたし

ます。 

 ご不便をおかけいたしますが、何卒ご了承くださいますようお願い申し上げます。 

謹白 

 

 

記 

 

 

休業期間   ２０２５年１２月２７日（土）～２０２６年１月４日（日） 

 

新年は１月５日（月）より平常通り営業いたします。 

 

※ １２月５日（金）の午前中までに、ご注文いただきました商品は、原則 

年内に納品いたします。 

また、１２月１２日（金）以降のご注文につきましては、年末に向けての交通

事情、欠品も予想され、年内の納品が出来ない事もございますので、お早目に

ご注文をお願い申し上げます。 

 

※ 休業中の緊急対応（修理・商品のお届け）につきましては、弊社営業担当者に 

お問い合わせください。 

以上 


